RESULTADO PRELIMINAR, CONVOCATORIA CAS N° 03-2018-DREC.
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N° |PLAZA/CARGO N°EXP.| DNI APELLIDOS Y NOMBRES el g ElE OBSERVACION
HMEEE
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S
1|ASISTENTE-DIRECCION 3368 | 45048320|SEGURA VERA, MARIO ALEERTO 12|20][30] 0 | 82
2|ASISTENTE-DIRECCION 3205 | 47963392|FELIX ROMERO, JERSON ENRIQUE 0/NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
3|TEC. ADM, DIRECCION {1) | 2986 | 44607385|CRUZ GONZALES, WILBER ANIBAL 8|4[30]0]42
4|TEC. ADM, DIRECCION (1) | 2906 | 41053108|ESPINOZA RAMIREZ JIMMY 8] 2]32] 0] 42
5{TEC. ADM, DIRECCION {2) | 3304 | 41101485|MERMA TTIRA, SONIA 8 |21]35] 2] 66
6|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 1653 | 42713949|ARREDONDO NUNEZ, LUCIO SHANON 8|6 46| 0] 60
7|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3190 | 46066097 |DELGADO SALAZAR, PILAR DANIELA 10| 9|s0] o] &9
8|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3287 | 46762300|GRANILLA UMERES, CINTTYA CELESTE 10| 3 [16] 0 | 23|NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO
9|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 1603 | 45642597 |PACHECO LAZO, ERACLIDES 12| 6 (25| 0| 43
10|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3310 | 46091843/CARDENAS TITO, SAUL 8|9a1|o0]ss
11|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 1716 | 40565934 |PAUCAR PACHACUTEC, LUCRECIA 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
12{TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3138 | 46398120/PUMA AYME, RAQUEL 0/NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
13|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 1711 | 48428670|JAVIER QUISPE, JACK 8|/0]30|o0] 38
14|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3083 | 25001766/ARANCIBIA ARAOZ, JESSICA SOLEDAD 8|6 |as] 0|58
15|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 1587 | 42418241|VIVANCO PUMA, ERLY ALAIN g|o|s0]| 0|58
16{TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3072 | 23999084|CURASCO HUAMANI, YSMAEL 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
17|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3324 | 02885111|CHAVEZ CALMET, RITA NINOSKA 10/ 0}20]| 0] 30
18|TEC. ADM, DIRECCION (2} | 1346 | 72744365|TERZI ARIAS, LUIS MIGUEL 10| 3 |30] 0] 43
19|TEC. ADM, DIRECCION (2) | 3035 | 44018578|TAMAYO ARAOZ, YOMAIRA ELIZABETH 0{NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
20]ABOGADO-0AJ 3358 | 46246711|ESQUIVEL CABALLERO, CIRO 14] 6 |20] 0| 40
21|ABOGADO-0AJ 1733 | 44706179|BELLIDO QUINTANILLA, JLUBICA 12| 4a|26] 0] 42
22| ABOGADO-0AJ 3141 | 45297088|CANA CANCHA, MICHELLE 16| 8 [41] 4] 69
23|ABOGADO-OA.] 3268 | 42568685|BUSTAMANTE SARAVIA, JESSICA 12]10]43]| 0| 65
24|ABOGADO-0AJ 3339 | 73193756|QUISPE CONDORI, MARIA ELENA 0[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
25|ABOGADO-0A) 3188 | 41588229|SOTOMAYOR VILCHEZ, LUIS VLADIMIR 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
26|ABOGADO-OAJ 3183 | 45865047 |CASAFRANCA CARDOSO, MARIA LAURA 14] g |50] 6| 78
27| ABOGADO-0A 3140 | 44982906|TERAN HUILLCA, ROSMERY 16]10]50] 6| 82
28|ABOGADO-OAJ 3221 | 47381028|{CHALLCO HALLASI, SUSAN MILAGROS 8 |20]42] 0] 70
29| ABOGADO-INFR. OAJ 3197 | 47450885|GONGORA CALVO, JOHANNA KATHERINE 6] 6|30 0] 81
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30|ABOGADO-INFR. OAJ. 3113 45456509|QUISPE CONDORI, YAMET CELENITA 18]12]32] 0| 62

31|ABOGADO-PENSIONES 3360 01324467 |GOMEZ QUISPE, YOLANDA 18| 0 [30]| 0 | 48

32|ABOGADO-PENSIONES 1685 42985850 GRANADA NIETO, LILIANA 10| 6 |30| 0| 46

33|ESP. ADMIN. PENSIONES 3358 [45736241 [GONZALES SEGOVIA LUIS 0{NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
34|ESP. ADMIN. FENSIONES 3305 |23933873 [VARGAS PANTOJA JANET 12| 2 [50( 0 | 64

35|ESP. ADMIN. FENSIONES 2608 |41084304 |ZUNIGA JARA BRANCO 12{ 0 |50| 0] 62

JB|ESP. ADMIN. PENSIONES 1633 |00487801 |QUINTANILLA MAMANI MARLENE HAYDEE 12|12]150)] 2 | 76

3IT|ESP. ADMIN. AIRHSP 3299 42317788 |CONTRERAS VALDEZ, YEISEMBERG ANNALISSE B | B |46| B | 70

3B|TEC. ADMIN. PENSIONES 3213 |23066296 (NINANTAY TORRES KARIN BETSABE 0}SIM EXPERIENCIA EN EL CARGO

38| TEC. ADMIN, PENSIONES 3208 |41207231 |[QUISPE ALVAREZ JUAN ALBERTO 10| 6 (43| 4| 63

40|TEC. ADMIN. PENSIONES 1410 |720536891 |DAVALOS CASA MARGARITA 8| 6|16 0| 30

41|TEC. ADMIN. PENSIONES 1315 |[42036871 |CHAVEZ PANTOJA BERTHA LUZ B |21|49] 0| 78

42{TEC. ADMIN, PENSIONES 3340 23993897 |SOTA ALCARON ANDERSON W] 3|37 0] 60

43|TEC. ADMIN. PENSIONES 3346 (41906547 (TTICA ALVAREZ SUSANA gl19]0j0] 1T

44|TEC. ADMIN. PENSIONES 1726 |48228126 |[SUELDO SIMON SULY CEYLI 0/SIN FEDATAR TITULO (BACHILLERATO)
45(TEC. ADMIN. PENSIONES 1694 |42963246 |[SOTO QUEA TERESA TATIANA 0|9 [|34] 2| 65

45|TEC. ADMIN. PENSIONES 3285 |42036959 |PAULETT QUISIYUPANQUI CESAR AUGUSTO 0|FALTA DECLARACION JURADA

4TITEC. ADMIN, PENSIONES 3263 45948322 |ALARCON FARFAN JOSIMAR VALDOMIRO 10| 9|38 0| 57

4B|TEC. ADMIN. PENSIONES 3066 [72048334 |RODRIGUEZ HUACCANQUI MILAGROS NOHEM B )115]28) 0) 51

43|TEC. ADMIN. PENSIONES 2702 |46948051 |CABANA CHOQUEHUAYTA EDWIN VLADIMIR 8|3 [38| 0| 49

50|TEC. ADMIN. PENSIONES 3202 |23993383 |[SUTEC VAQUEZ RUBEN 10| 3 |37| 0| 50

51|TEC. ADMIN. PENSIONES 3355 |46606842 |ATAMARI ENRIQUEZ PEGGY 8l3|41] 2] 54

52|TEC. ADMIN. PENSIONES 3229 43236105 |CHOQUE CCALLA VICTORIA 1] 3 |30]| 0] 44

S53[TEC. ADMIN. PENSIONES 1659 [46086200 [FLOREZ SERRANO DANNY INDIRA 10]30]30| 0] 7O

54|TEC. ADMIN. PENSIONES 1347 142428735 |[CASTRO YEPEZ MARLIT DAYANA 0|SIN EXPERIENCIA EN EL CARGO
S55[TEC. ADMIN, FENSIONES 3096 [72194127 |MARTINEZ SAMANEZ ALFREDO 0|SIN EXPERIENCIA EN EL CARGO
S6{TEC. ADMIN. PENSIONES 1614 |41400625 |[DONGO PAREDES ALIAN SLIM 8 )9 )3)6]| 53

57|ESP. ADMIN. REMUNER. 2764 | 47630291 |UMERES CARDENAS NOELIA BETZABEL 6| 4|30 4| 46

58|ESP. ADMIN. REMUNER. 2887 | 47491713 |SANTANDER OSNAYO, SAYDA KATERIN 14118 | 30| D | 62

59|ESP. ADMIN. REMUNER. 3341 | 42723941 |[ASCUNA SALGADO, MOISES AMERICO 0|NO CUMPLE GON REQUISITOS MINIMOS
60|ESP. ADMIN. REMUNER. 3356 | 48072979 |CRUZ QUINTANILLA, MABEL MARIELA 0[NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
61|ESP. ADMIN. REMUNER. 2618 | 45018731 |[LIMACHI CCAPA, TANIA 0/NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
62|ESP. ADMIN. REMUNER. 1671 | 23940986 |LICONA LOAIZA, VILLYGRAN 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
G3|ESP. ADMIN. REMUNER. 3307 | 41159646 |CABRERA RODRIGUEZ, JUAN JOSE 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
64|ESP. ADMIN. REMUNER. 3309 | 40805872 |[FERNANDEZ DAVILA GUTIERREZ, YANIRA 121 4 136 0| 52

65|ESP. ADMIN. REMUNER. 1741 | 23958743 [MERCADO RAMIREZ, ALIOSHKA 0{NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
66|ESP. ADMIN. REMUNER. 2991 | 47615659 |CHOQUE LIMC YORVIL 12[20]43| 0| 75

67|ESP. ADMIN. REMUNER. 1745 | 42482913 |RAMIREZ LATORRE, MARTHA HELLEN 12) 2 | 34| 0| 48

GE|TEC. ADMIN. REMUNER. 2921 | 43921836 |CAMPANA MOLINA, ARTURD 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
B89|TEC. ADMIN. REMUNER. 1546 | 43507577 0INC CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
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TO|TEC. ADMIN. REMUNER, 3327 | 42359247 [CUTIPA ACHAHUI, YAJAIRA g l21)50] 0] 79
T1|TEC. ADMIN. REMUNER, 3198 | 45202577 |PANDD QUISPE, RICARDO 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
T2|TEC. ADMIN. REMUNER. 3048 | 44057546 [CORRALES ESQUIVEL, IRMA LILIAN 1W0]15)3r] 0| &2
T3|TEC. ADMIN. REMUNER, 3347 | 40819403 |UNDA VASQUEZ, WILLIAM 10)18(48] 0 | 77
T4|TEC. ADMIN. REMUNER, 3142 | 73691454 |CUTI HUANCA, MERY 8 |21|50) 0| 79
75|TEC. ADMIN. REMUNER. 3178 | 41364580 |DOMINGUEZ RIMACHI MAGALI MONICA, 12118} 50| 0 | 80|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
76/ING. DE SISTEMAS-REM. 1691 | 45151003 [PATINO MEJIA, PAUL RUDY B|l20)46| 0 | 74
77|ING. DE SISTEMAS-REM. 3332 | 43606792 |BAYRO ALAVREZ, ALBERT 8|2 ([32[0] 42
78|ING. DE SISTEMAS-REM. 1672 | 45614482 |BUENO SALGUERO, LUIS JAY 0|DOCUMENTOS SIN FEDATAR (DNI, TITULO)
79|ING. DE SISTEMAS-REM. 1538 | 43109012 |HOLGUIN HERRERA, MELISA BETYS 12110 20| 0 | 42
BO|ING. DE SISTEMAS-REM. 1507 | 40233122 |HUARANCCA VILLASANTE, ALEX JUVENAL B | 0|50 0| 58
81)ING. DE SISTEMAS-REM. 1684 | 45362721 |MAMANI PUMA, MARCO RICE 8 |20|27| 0 | 55
82|ING. DE SISTEMAS-REM. 3204 | 73472199 |VALDEIGLESIAS ROMERQ, AMERICO 0|DOCUMENTOS SIN FEDATAR (TITULO)
83 [ING. DE SISTEMAS-REM. 3344 | 43276177 |GUILLEN FLORES, HANLERT GEORGE 10| 8 |80 2 | 70
B4|ING. DE SISTEMAS-REM. 1728 | 44843431 |TITO MESICANO, HARLEN 8|10 |[41| 0] 49
85|ING. DE SISTEMAS-REM. 3254 | 44605411 |QUISPE HUAMANI, INES 16|14 34) 8 ) 72
86| CONTADOR-TESORERIA 3342 | 70031816 |[TORRES PENA, CELIA EMYLY B |0 |44]| 0| 52
B7|CONTADOR-TESORERIA 3326 | 48103012 |SERRAND CHOQUE, GEAN CARLOS 16) 0 |30| D| 48
A8]|CONTADOR-TESORERIA 3281 | 24488723 |PILLCO ROSAS, YUREMA 14| 2 | 22| 0| 38|NOALCANZA AL PUNTAJE MINIMO
89| CONTADOR-TESORERIA 3024 | 23893165 |YABAR BERRIO, JESSIKA INGRID a 16|50} Qf 74
S0|{CONTADOR-TESORERIA 1330 | 40621627 |INCALUQUE SORTIJA, RULLI WILLIAM 12110[32) 0| 54
91)|CONTADOR-TESORERIA 3318 | 23880814 |WARTHON VALENZUELA, MARIA YONY 8| 0|50| 0] B8
52| CONTADOR-TESORERIA 3255 | 41062307 [PUMA RAMIREZ, AMILCAR B8] 0]20] 0] 28|NOALCANZA AL PUNTAJE MINIMO
93|ESP. ADMIN. ABASTEC.L 3209 | 41763940 |CANALES CASTILLO, JANETT 10| 6 | 22| 0 | 38
94 |ESP. ADMIN. ABASTEC.L 3331 | 40764175 |QUISPE PFACHA, DAVID 8|8 [30| 0| 45
95|ESP. ADMIN. ABASTEC.L 3323 | 41300587 |NOHA VALDIVIA, EMMY ESTHER 14|14 |30 4 | B2
96|ESP. ADMIN. ABASTEC.L 3193 | 45013307 [COANQUI SULLCA, IDZUMI DIANA 16|20 (50| 4 | 90
97|ESP. ADMIN. ABASTEC.L 3257 | 43826942 |CONCHA RAMOS SARA 0|NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA
98 |ESP. ADMIN. ABASTEC.L 3034 | 46660717 |[CABRERA QUISPE, JEFRY DENNIS 8|4 |30| 0] 42
99|ESP. ADMIN. ABASTEC.L 1641 | 41122833 [HANCCO HUAMANI, EDDER 12| 8 |50) 0| 70
100|TEC, ADMIN ABASTEC. 1686 | 40448251 |RIOS ORCON, LEONARDO 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
101 |TEC. ADMIN ABASTEC. 1588 | 46185702 |CONTRERAS APARICIO, MAURICIO ISAAC 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
102|{TEC. ADMIN ABASTEC. 3354 | 45650910 |[ESPINOZA FLOREZ, GLORIA R D )
103 |TEC. ADMIN ABASTEC. 3052 | 43771112 |CAHUANA VELASQUEZ, JHON 0{NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
104 TEC. ADMIN ABASTEC. 1576 | 44460546 |FERNANDEZ PILCO, CARLA IVANLA 1011230 0| 62
108|{TEC. ADMIN ABASTEC. 16854 | 42400557 |QUISPE HINDJDSA, ROSANA 11| 9 |50| G| 70
106|TEC. ADMIN ABASTEC. 3177 | 40091714 [PINARES MEDINA YENY 10| 151421 0 | &7
107 |ESP. ADMIN. ABASTEC.P 2820 | 01325470 [APAZA TICONA, AUGURIO ALCIDES 8 | 8 |32|0)| 48
108 |ESP. ADMIN. ABASTEC.P 3285 | 48624432 |HUERTA SALAS, PATRICIA ANDREA 16|18 |38| 2 | 74
108|ESP. ADMIN. ABASTEC.P 3280 | 47194818 LULIANA 12120(38) 0| 70
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110|TEC. ADMIN. PLANIFIC. 3337 | 23957724 |HEREDIA NAULA, ELIZABETH 10[18|50] & | 86

111 |TEC. ADMIN. PLANIFIC. 3301 | 43470522 |MOINA PANTI, NILDA 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
T12{TEC. ADMIN. PLANIFIC. 3116 | 42177643 [SOSA CARPIO, JEROJAN 0{NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
113|TEC, ADMIN. PLANIFIC. 3196 | 24808681 |DELGADO GUERREROS, JULIO 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
114|TEC. ADMIN. PLANIFIC. 3107 | 48138045 |SALCEDO NINA, MIRIAM MILAGROS 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
115|TEC. ADMIN. PLANIFIC. 3105 | 71003752 [QUISPE CCUITO, ADOLFO EDER 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
T16|TEC, ADMIM. PLANIFIC. 1712 | 25200880 |TISOC CARRASCO, MARUJA 12|18[50( 6 | &8

117 |TEC, ADMIN. PRESUP. 1580 | 46505691 |DEL CARPIO CAMA, WENDY NINOTSCKA 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
118{TEC, ADMIN. PRESUP. 3224 | 40304105 |ACOSTA VARGAS, KATTYA ANABEL 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
119|TEC, ADMIN. PRESUP. 3351 | 40003223 |ROZAS CAMPOS, JUAN RODOLFO 10| 6 (30] 0 | 46

120|TEC, ADMIN. PRESUP. 3325 | 70367821 |HUILLCAHUAMAN FERNANDEZ, EDISON 12| 6 |30) 0 | 48

121|TEC, ADMIN. PRESUP. 2733 | 74141790 |ARIAS AMPA, CAROLINA 0] 3|29 42

122|TEC, ADMIN. PRESUP. 1721 72740817 |UGARTE CESPEDES, ALBERTO 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
123|TEC, ADMIN. PRESUP. 3298 | 24002157 |QUISPE MAMANI, MARTHA 0|NC CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
124|TEC, ADMIN. PRESUP. 1738 | 46617202 |[ESTRADA FIGUEROA, EDITH 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
125|TEC, ADMIN. PRESUP. 1316 | 46667925 |ALVAREZ PANTOJA, ELIANA 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
126|TEC, ADMIN. PRESUP. 3343 | 46521990 [DONGOC MARTIARENA, PAOLA MARILIA 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
127 |TEC, ADMIN. PRESUP. 1695 | 72631190 |[CCAMA NOA, DEIVIS 12] 3 |21) 0| 36

128B|TEC, ADMIN. PRESUP. 1701 | 43152438 |HOLGUIN CHANI, YOSELI YANETZBREIN 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
129|TEC, ADMIN. PRESUP. 3053 | 45270285 |VILLCA CONDORI, VENACIO 0{NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
130|TEC, ADMIN. PRESUP. 3093 | 44507936 |QUISPE CABEZA, OFELIA 10| 3 [30) 0| 43

131|TEC, ADMIN. PRESUP. 1688 | 45504633 |LAZO CHAVEZ, CRISTHIAN ISAAC 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
132|TEC, ADMIN. PRESUP. 1545 | 70576532 |LLAMACPONCCA OROS, MIJAEL DANTE 11] 6 | 30| D | 47

133|TEC, ADMIN. PRESUP. 1649 | 45153617 |GALINDO GAMONAL, YANET 12(23 (40| 0 | 75

134|ESP. EDUCACION-INICIAL 2464 | 24002788 |DE LOS RIOS CARRASCO, JULIETA VICTORIA 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
135|ESP. EDUCACION-INICIAL 3292 | 24000384 |ALVARADO ARAGON, ROSA 16| 4 |30] 8 | 68

136|ESP. EDUCACION-INICIAL 3085 | 44574070 |CHALLCO BENAVENTE ROCIO 0|FALTA FEDATAR DOCUMENTOS
13T|ESP, EDUCACION-INICIAL 1264 | 23804516 |DELGADO CASTRO, EUTROPIA 26| 12| 42 88

138|ESP. EDUC. INV. INNOV. 2948 | 23979857 |PALOMINO DAVALOS, WENDEL 18 | 20 | 32 70

139|ESP. EDUC. INV. INNOV. 3313 | 43019491 [TAPIA MEDINA, XIOMARA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
140|ESP. EDUC. INV. INNOV. 3005 | 23946303 |BACA CABALLERO WILSON 0|FALTA FEDATAR DOCUMENTOS
141|ESP. EDUC. INV. INNOV. 3186 | 23880049 |ROMERO PACHECO, MARTIN HERNANDO 18| 8 | 42| 0 | 68

142 |ESP. EDUC. INV. INNOV, 3303 | 24003171 |[FARFAN AMANCA, BANESA EMPERATRIZ 14|16 | 30| 0 | 60

143|ESP. EDUC. INV. INNOV. 3270 | 40309462 |AGUILAR ROJAS, ELIAS 22| 6 | 26| & | B2

144 |ESP. EDUC. INV. INNOV. 3349 | 25135270 |SIHUA CCAHUANA, BERNARDO 10| 10| 20| 8 | 48

145|ESP. EDUC. INV. INNOV. 3119 | 23816263 |CARLOS FARFAN, LUZMILA 0|NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
146|ASIST. ADM. SUPERIOR 1687 | 45880568 |SALLUCA MENDOZA, KARLA AMELIA 0[NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
147 |ASIST. ADM. SUPERIOR 1674 | 40388127 [FELIX QUISPE, MARCO ANTONIO B|20]39]| B8] 75

14B|ASIST. ADM. SUPERIOR 3218 | 23974805 |HUAMAN CASTILLO, CARLOS ESTEBAN 0|NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
149{ASIST. ADM, SUPERIOR 1702 | 41886375 |(OQUENDO CANAL, ROSA ROCIO D|ND CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
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150|ASIST. ADM. SUPERIOR 3352 23985759 |MUNOZ COCHAM, WILLIAM 0{NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

151|ASIST. ADM. SUPERIOR 3274 47577591 IMERCADD ESTRADA, LUPE ELENA 12| 6 |30] 2] 50

152|ASIST. ADM. SUPERIOR a3z 46206489 |FIGUEROA PEREZ, MARCO ANTONIO 10 4 [32] 8] 54

153|ASIST. ADM. SUPERIOR 1737 43215532 |CHUTAS CCOSCO, ROSINA 121 6 | 36| O | 54

154 |ASIST. ADM. SUPERIOR azaz 05186663 |ALVAREZ BELLOTA, ALEJO 1M 0|30 4] 44

155 |ABOGADO-PROC. ADMIN. 2908 23920531 |ORTIZ HUAMARNI, YULVANDICH 8| 0|50) 0| 58

156 ABOGADO-PROC. ADMIN. 1739 23845642 (VILLENA DIAZ, CELESTINA SILVIA 14| 6 | 30| 8 | 58

157 |ABOGADO-PROC. ADMIN. 3308 70900418 |BEOHORQUEZ QUISPE, SHEILA LORI 16 (14 [ 30| 2 | 62

158| ABOGADO-PROC. ADMIN. 3268 02527877 |AMANGQUI ARELA, IVAN CHRISTIAN B | 2|30 4| 44

159|DEPLURADOS 2931 44463668 |RODRIGUEZ HUACCANQUI LISETT NO ESPECIFICA PLAZA/CARGO

160|DEPURADOS 2907 31663519 |DELGADO RAMOS, LEONARDO TINOCO |[NC EXISTE PLAZA INDICADA

161 |DEPURADOS 3361 73199192 |SANTOYO MORALES, LUZ KATHERINNE MO ESPECIFICA PLAZAJ/CARGO

162 |DEPURADCOS 2477 43615443 |CARDENAS NUNEZ, DANITZA NO ESPECIFICA PLAZA/CARGO

163 |DEPURADOS 3096 23987982 |ORCON OSORIO, LUZ JULLA NO ESPECIFICA PLAZA/CARGO

164 | DEPURADOS 2687 TO3E67980 |HERRERA HUARANCCA, CARINA MO ESPECIFICA PLAZA/CARGO

165 |DEFURADOS 2686 70516543 |MELO QUISPE DEMIS MO ESFECIFICA PLAZA/CARGOD

166 |DEPURADOS 3120 23979953 |SANCHEZ ARADZ, INDIRA ROCIO MO ESFECIFICA PLAZA/CARGO

167 |DEFPURADOS a0aT 40366971 |PILLCO ESTRADA, DAVID MO EXISTE PLAZA INDICADA

168 | DEPURADOS 2712 23891665 |[CHANCO HUAYHUA, FALUSTO NO ESPECIFICA PLAZA/CARGO

169|DEFURADOS 3284 41508528 |COLQUE REINOSO, ABY NO ESPECIFICA PLAZA/CARGO

170|DEFURADOS 1319 73524860 |MELLADO AMALUT, GIANFRANCO WO TIENE DOCUMENTOS DE LEY

171 |DEPURADOS 1543 40025421 |CURO QUISPE, PIERRE WO EXISTE PLAZA INDICADA

172 |DEPURADOS 3262 44142758 |HUAMAN ENRIQUEZ, KELY MO EXISTE PLAZA INDICADA
UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN

173 |ADMINISTRADOR-PEVY. 3234 17887850 |GENARO PAREDES, JACINTO HENRY 10| 4 |&50| O | 64

174 |ESP. PLANIFIC. PRV, 3348 72435222 |TORRE PARI, KARLA ELIAMA gl 825|041

175|ESP. PLANIFIC. PEVY. 3230 71959304 |PEREZ NAHUI, CRISTHIAN JESUS 10] 4 |31 0| 45

177 |TESORERD, PKVYV., 3357 42276897 |BRAVO CONDORI JUDITH 14| 2 |42 0| 58

178|TEC, ABASTECIMIENTO 3336 46362300 |GRANILLA UMERES, CINTTYA CELESTE 0{NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

179|TEC. ABASTECIMIENTO 3350 73231586 [CONDORI APAZA, LUIS RODRIGO 0|NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

180|TEC. REMUNERACIONES 3363 42523530 |ZEVALLOS MAMANI, RICHARD VIDAL 12| 12| 31| 0] 55

176

CONTADOR. PEVV.




